
 

__________________________________________________________________________________
Projekt je sufinancirala 

Sadržaj ovog materijala je isključiva odgovornost tvrtke PAVONES d.o.o.
 
 

 

Makarska, 18. 10. 2019. 

PAVONES društvo s ograničenom odgovornošću za turizam i usluge, Prvosvibanjska 15, 
Makarska, kao Naručitelj koji nije obveznik primjene Zakona o javnoj nabavi (u daljnjem 
tekstu: NOJN ili Naručitelj), u sklopu provedbe projekta „
Makarska – zgrada A“ (u daljnjem tekstu: 
KK.04.1.2.01.0057, koji se financira iz Europskog fonda za regionalni razvoj u sklopu 
Operativnog programa Konkurentnost i kohezija 2014. 

 

1. Podaci o Naručitelju 

Naziv naručitelja: PAVONES društvo s ograničenom odgovornošću za turizam i usluge 
Adresa: Prvosvibanjska 15, 21300 Makarska 
OIB: 97742418327 
Broj telefona: +385 959077176 
Broj telefaksa: +385 21 615372 
Internetska adresa: www.hostelmakarska.com 
Adresa elektroničke pošte: zoran.paunovi@gmail.com

2.  Kontakt podaci Naručitelja

Komunikacija i svaka druga razmjena informacija između Naručitelja i zainteresiranih 
gospodarskih subjekata će se obavljati isključivo u pisanom obliku putem elektroničke pošte 
Naručitelja.  
Ime i prezime osobe zadužene za komunikaciju: Ana Marija Jakopanec
Adresa elektroničke pošte kontakt osobe: 

3. Osnovne informacije o tehničkim pojedinostima predmeta nabave

Mjera energetske učinkovitosti 
UČINKOVITOSTI I KORIŠTENJA
za građevinu Hostel Makarska 
projektant: Dražen LEKO, dipl.ing.građ.

Obuhvaća građevinsko-obrtničke radove, strojarske radove, elektrotehničke radove
rasvjete te opremu za pripremu, obradu i čuvanje prehrambenih proizvoda.
__________________________________________________________________________________

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj.
Sadržaj ovog materijala je isključiva odgovornost tvrtke PAVONES d.o.o.

PAVONES društvo s ograničenom odgovornošću za turizam i usluge, Prvosvibanjska 15, 
Makarska, kao Naručitelj koji nije obveznik primjene Zakona o javnoj nabavi (u daljnjem 

), u sklopu provedbe projekta „Energetska obnova Hostela 
“ (u daljnjem tekstu: Projekt), referentni broj ugovora: 

koji se financira iz Europskog fonda za regionalni razvoj u sklopu 
Operativnog programa Konkurentnost i kohezija 2014. - 2020., objavljuje 

OBAVIJEST O NABAVI 

 

Naziv naručitelja: PAVONES društvo s ograničenom odgovornošću za turizam i usluge 
Adresa: Prvosvibanjska 15, 21300 Makarska  

Broj telefona: +385 959077176  
Broj telefaksa: +385 21 615372  
nternetska adresa: www.hostelmakarska.com  

zoran.paunovi@gmail.com 

2.  Kontakt podaci Naručitelja 

druga razmjena informacija između Naručitelja i zainteresiranih 
gospodarskih subjekata će se obavljati isključivo u pisanom obliku putem elektroničke pošte 

Ime i prezime osobe zadužene za komunikaciju: Ana Marija Jakopanec 
pošte kontakt osobe: hostelmakarska@gmail.com 

3. Osnovne informacije o tehničkim pojedinostima predmeta nabave 

Mjera energetske učinkovitosti – sukladno GLAVNOM PROJEKTU POVEĆANJA ENERGETSKE 
VITOSTI I KORIŠTENJA OBNOVLJIVIH IZVORA ENERGIJE U USLUŽNOM SEKTORU

Hostel Makarska - objekt "A" (Zajednička oznaka projekta: 108
projektant: Dražen LEKO, dipl.ing.građ., Sl.Brod, srpanj 2018.) 

obrtničke radove, strojarske radove, elektrotehničke radove
te opremu za pripremu, obradu i čuvanje prehrambenih proizvoda.

 

__________________________________________________________________________________
Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj. 

Sadržaj ovog materijala je isključiva odgovornost tvrtke PAVONES d.o.o. 

PAVONES društvo s ograničenom odgovornošću za turizam i usluge, Prvosvibanjska 15, 
Makarska, kao Naručitelj koji nije obveznik primjene Zakona o javnoj nabavi (u daljnjem 

Energetska obnova Hostela 
), referentni broj ugovora: 

koji se financira iz Europskog fonda za regionalni razvoj u sklopu 
 

Naziv naručitelja: PAVONES društvo s ograničenom odgovornošću za turizam i usluge  

druga razmjena informacija između Naručitelja i zainteresiranih 
gospodarskih subjekata će se obavljati isključivo u pisanom obliku putem elektroničke pošte 

POVEĆANJA ENERGETSKE 
OBNOVLJIVIH IZVORA ENERGIJE U USLUŽNOM SEKTORU 

objekt "A" (Zajednička oznaka projekta: 108-18, Glavni 

obrtničke radove, strojarske radove, elektrotehničke radove-zamjenu 
te opremu za pripremu, obradu i čuvanje prehrambenih proizvoda. 



 

__________________________________________________________________________________
Projekt je sufinancirala 

Sadržaj ovog materijala je isključiva odgovornost tvrtke PAVONES d.o.o.
 
 

 

Predmet nabave nije podijeljen u grupe

Kompletna projektno-tehnička dokumentacija stavlja se na raspolaganje zainteresiranim 
gospodarskim subjektima u elektronskom obliku 
internetskoj stranici strukturnifondovi.hr

4. Rok za dostavu ponuda (datum i vrijeme)

Ponuda, bez obzira na način dostave, mora biti zaprimljena od strane Naručitelja, najkasnije 
do 08.11.2019. godine, u 11:00 sati.
 
5. Elektronička adresa/mjesto na kojem su dostupne dodatne informacije/dokumentacija
 
Dokumentacija za nadmetanje, pitanja zainteresiranih gospodarskih subjekata i odgovori na 
pitanja (bez navođenja podataka o podnositelju), kao i sve obavijesti o izmjenama i 
dopunama dokumentacije za nadmetanje, bit će stavljene na raspolaganje gospodarski
subjektima na internetskoj stranici  
 
Za vrijeme trajanja roka za dostavu ponuda gospodarski subjekti mogu postavljati pitanja i 
zahtijevati objašnjenja vezano za Dokumentaciju za nadmetanje, na adresu elektroničke 
pošte kontakt osobe iz točke 2. ove Obavijesti (
 
6. Dodatne informacije 
 
Prije dostave ponude, zainteresiranim gospodarskim subjektima
lokacije na kojoj će se izvoditi 
dostavu ponuda od 9:00 – 14:00 sati
iz točke 2. ove Obavijesti, minimalno 4 (četiri

__________________________________________________________________________________
Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj.

Sadržaj ovog materijala je isključiva odgovornost tvrtke PAVONES d.o.o.

Predmet nabave nije podijeljen u grupe. 

tehnička dokumentacija stavlja se na raspolaganje zainteresiranim 
gospodarskim subjektima u elektronskom obliku uz Dokumentaciju za nadmetanje, na 
internetskoj stranici strukturnifondovi.hr 

4. Rok za dostavu ponuda (datum i vrijeme) 

bzira na način dostave, mora biti zaprimljena od strane Naručitelja, najkasnije 
.2019. godine, u 11:00 sati. 

5. Elektronička adresa/mjesto na kojem su dostupne dodatne informacije/dokumentacija

Dokumentacija za nadmetanje, pitanja zainteresiranih gospodarskih subjekata i odgovori na 
pitanja (bez navođenja podataka o podnositelju), kao i sve obavijesti o izmjenama i 
dopunama dokumentacije za nadmetanje, bit će stavljene na raspolaganje gospodarski
subjektima na internetskoj stranici  https://strukturnifondovi.hr/nabave-lista/

Za vrijeme trajanja roka za dostavu ponuda gospodarski subjekti mogu postavljati pitanja i 
vezano za Dokumentaciju za nadmetanje, na adresu elektroničke 

pošte kontakt osobe iz točke 2. ove Obavijesti (hostelmakarska@gmail.com

zainteresiranim gospodarskim subjektima se nudi mogućnost pregleda 
 predmetni radovi. Pregled je moguće obaviti 

4:00 sati, uz prethodnu najavu osobi zaduženoj za
očke 2. ove Obavijesti, minimalno 4 (četiri) dana prije dana pregleda lokacije.

 

__________________________________________________________________________________
Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj. 

Sadržaj ovog materijala je isključiva odgovornost tvrtke PAVONES d.o.o. 

tehnička dokumentacija stavlja se na raspolaganje zainteresiranim 
Dokumentaciju za nadmetanje, na 

bzira na način dostave, mora biti zaprimljena od strane Naručitelja, najkasnije 

5. Elektronička adresa/mjesto na kojem su dostupne dodatne informacije/dokumentacija 

Dokumentacija za nadmetanje, pitanja zainteresiranih gospodarskih subjekata i odgovori na 
pitanja (bez navođenja podataka o podnositelju), kao i sve obavijesti o izmjenama i 
dopunama dokumentacije za nadmetanje, bit će stavljene na raspolaganje gospodarskim 

lista/  

Za vrijeme trajanja roka za dostavu ponuda gospodarski subjekti mogu postavljati pitanja i 
vezano za Dokumentaciju za nadmetanje, na adresu elektroničke 

hostelmakarska@gmail.com). 

se nudi mogućnost pregleda 
. Pregled je moguće obaviti za vrijeme roka za 

, uz prethodnu najavu osobi zaduženoj za komunikaciju 
prije dana pregleda lokacije. 


